

Kaido Kukk
Tallinna Linnavolikogu

Teie: 09.12.2019 nr F1-11.3/1283-1

Meie: 16.12.2019 nr LV-1/2848 - 2

Vastus arupärimisele „Ajutise komisjoni linna äriühingute ja sihtasutuste liikmete valiku ning palgatingimuste põhimõtete väljatöötamiseks kohta“

Lugupeetud Kaido Kukk

Tallinna Linnavalitsus on moodustanud 30.10.2019 korraldusega nr 1395-k ajutise komisjoni linna äriühingu ja sihtasutuse juhatuse liikme valiku ning palgatingimuste põhimõtete väljatöötamiseks. Ajutise komisjoni moodustamine oli üks Tallinna Linnavalitsuse 16. juuni 2019 istungi protokollis nr 31 päevakorrapunktis 16 heaks kiidetud korrupsioonivastaste meetmete elluviimise tegevuskava meetmetest.

Vastan 09.12.2019 esitatud arupärimises toodud küsimustele alljärgnevalt:

1. Kes kuuluvad antud komisjoni ning mille alusel on komisjoni liikmed valitud?

Eelnimetatud linnavalitsuse korralduse kohaselt kuuluvad komisjoni Tallinna Ettevõtlusameti tegevusvaldkondi koordineeriv Tallinna abilinnapea, Tallinna Ettevõtlusameti juhataja, Tallinna Ettevõtlusameti linna äriühingute järelevalve osakonna juhataja ja linna personalidirektor. Komisjoni liikmed määrati vastavalt nende töökogemusele ja -ülesannetele.

2. Kas ja kui palju makstakse komisjoni liikmetele tasu?

Komisjoni liikmetele tasu ei maksta.

3. Millal on plaanis komisjoni tegevusi ja tulemusi tutvustada Tallinna Linnavolikogule?

Linnavalitsus võtab ettepanekute kohta seisukoha linnavalitsuse istungil. Linnavalitsus ei ole ajutise komisjoni ettepanekuid veel arutanud. Ettepanekud ja linnavalitsuse seisukoht avalikustatakse Tallinna Linnavalitsuse istungite infosüsteemis LIIS.

4. Mis on täpsemalt antud komisjoni ülesandeks ning kes antud tulemusi ellu viima hakkab? Kes jälgib antud tegevuste elluviimist?

Komisjon töötab välja linna äriühingu ja sihtasutuse juhatuse liikme valimiseks korraldatava avaliku konkursi korra. Vastuseid ülejäänud küsimustele saan anda pärast seda, kui linnavalitsus on komisjoni ettepanekud läbi vaadanud ja nende osas seisukoha kujundanud.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Mihhail Kõlvart
Linnapea

Kaia-Liisa Prous 640 4238 kaia-liisa.prous@tallinnlv.ee